terça-feira, 14 de maio de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00270 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 012/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: MARIA ONETE LIMA SOUZA E CIA LTDA ME PREGÃO
PRESENCIAL Nº 012/2013, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL
DE VEÍCULOS E MÁQUINAS COM RESPECTIVOS CONDUTORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 COM JORNADA DE
TRABALHO INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
571.600,00 (QUINHENTOS E SETENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS),
CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES I, II, III, IV, V, VI, VI E VII, SENDO PAGO
O VALOR MENSAL ESTIMADO EM R$ 71.450,00 (SETENTA E UM MIL
QUATROCENTOS E CINQÜENTA REAIS), DE ACORDO COM AS QUANTIDADES
DE VEÍCULOS SOLICITADAS ATRAVÉS DAS ORDENS DE FORNECIMENTO
EMITIDAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CORRESPONDENTE A SOMA
DOS LOTES I, II, III, IV, V, VI E VII. HOMOLOGAÇÃO: 02/05/2013. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA ME  PREGÃO PRESENCIAL Nº
012/2013, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ALUGUEL DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS COM RESPECTIVOS CONDUTORES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE
MARIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013 COM JORNADA DE TRABALHO
INCLUINDO SÁBADO, DOMINGOS E FERIADOS SE NECESSÁRIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. VALOR GLOBAL:
R$ 1.020,000,00 (HUM MILHÃO E VINTE MIL REAIS), CORRESPONDENTE A
SOMA DO LOTE VIII, SENDO PAGO O VALOR MENSAL ESTIMADO EM R$
127.500,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), DE ACORDO
COM AS QUANTIDADES DE VEÍCULOS SOLICITADAS ATRAVÉS DAS ORDENS
DE FORNECIMENTO EMITIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS. HOMOLOGAÇÃO: 02/05/2013. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28ACC2F96740C50895228AF7CF17075E